

Eikehaug Buccaneering

Org.nr.: 912110745 MVA

Grønnestølslien 35

5073 BERGEN

Fellessenheten Ved Sandviksboder Kystkultursenter
AS
Sandviksbodene 23
5035 BERGEN

vetr@live.no

Telefon: 9504 7753

Deres ref.: Egil Sunde

Vår ref.: Kristoffer Eikehaug

Fakturadato: 28.09.2014

Fakturanr.: 30

Forfallsdato: 12.10.2014

Til konto: 1206 33 94007

Leveringsadresse:
Sandviksbodene 23
5035 BERGEN
Leveringsdato: 28.09.2014

Markol V: Stålarbeid på lastekarm og rigg, september 2014.

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
MVA-sats					21 732,75
Høy 25%					5 433,19
Grunnlag					21 732,75
MVA					5 433,19
A BETALE					27 165,94

Markol II

Bet 30/9-14

Ved betaling etter forfall kan det påløpe forsinkelsesrenter og purrgebyr etter statens satser.

 Laget med **conta**FAKTURA

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

1206 33 94007

27 165,94

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalingsfrist

12.10.2014

Fakturadato: 28.09.2014

Fakturanr.: 30

Referanse: Egil Sunde

Kan ikke brukes som brevgiro

Betalt av

 Fellessenheten Ved Sandviksboder Kystkultursenter AS
Sandviksbodene 23

Betalt til

 Eikehaug Buccaneering
Grønnestølslien 35

5035 BERGEN

5073 BERGEN

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

27 165

94

1206 33 94007

Eikehaug Buccaneering

Org.nr.: 912110745 MVA

Grønnestølslien 35

5073 BERGEN

Fellessenheten Ved Sandviksboder Kystkultursenter
AS
Sandviksbodene 23
5035 BERGEN

vetr@live.no

Telefon: 9504 7753

Deres ref.: Egil Sunde

Vår ref.: Kristoffer Eikehaug

Fakturadato: 28.09.2014 Fakturanr.: 30

Forfallsdato: 12.10.2014 Til konto: 1206 33 94007

Leveringsadresse:
Sandviksbodene 23
5035 BERGEN
Leveringsdato: 28.09.2014

Markol V: Stålarbeid på lastekarm og rigg, september 2014.

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
Arbeidstimer	380,00	53,50	15,00 %	25 %	21 600,63
Zink	78,00	12,00		25 %	1 170,00
Slip 5"	21,00	3,00		25 %	78,75
Kapp 5"	19,00	2,00		25 %	47,50
Kapp 9"	24,00	7,00		25 %	210,00
Børste 5"	51,00	5,00		25 %	318,75
Fiberslip 5"	12,00	5,00		25 %	75,00
Stillasmateriell	650,00	1,00		25 %	812,50
Div rør, kg	20,50	98,50		25 %	2 524,06
OK 48.08 3,25, kg	53,50	2,00		25 %	133,75
OK 48.08 2,5, kg	312,00	0,50		25 %	195,00